令和4年2月21日

 各 位

山梨県テニス協会

会　　　長　小林　繁
審判委員長　水上　浩之

（公印省略）

日本テニス協会C級審判員資格認定会・講習会の開催(再開)について
オミクロン株の急拡大により延期しておりましたが、この度諸々の調整がつきました
ので、改めてお知らせさせて頂きます。
山梨県テニス協会では、審判員資格取得者の充実、及び既取得者の技術力向上を図るため、下記の通り認定会、講習会を開催することといしましたので、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

１） eq \o\ad(主催,　　　)
山梨県テニス協会

２） eq \o\ad(日時,　　　)
令和４年４月２日（土）9:00　受付開始、9:30　講義開始、
（昼食はさみます）、15:00頃～　認定会　（16時頃終了予定）
３） eq \o\ad(会場,　　　)
山梨県小瀬スポーツ公園 ･ 武道館第一会議室
〒400-0836　甲府市小瀬町840 　℡ 055-243-1111
４） eq \o\ad(講師,　　　)
田中信子 氏（JTA公認審判認定員、ITFレフェリー ホワイトバッチ、
　　　　　　　　　　　　　JTA 国体委員会副委員長　等）
５）会   費   講習会及び認定会
       ￥1,500
講習会のみ

       ￥1,000

C級審判員登録料(3年分)        ￥4,000

６）持参品
テニスルールブック2022、公認審判員は審判員証、昼食（注文可）、
スリッパ（コロナ対策の為、会場には用意されていません）、
認定会受講者は返信用封筒(住所、氏名記載、84円切手貼付)

※「テニスルールブック2022」がない方は申込み時に申し出てください。今回に限り、定価 \1600 のところ、特別価格　\1400。
当日会場にてお渡しとなります。
７）申込方法
別紙申込書様式に記入し、山梨県テニス協会 水上宛　E-mailまたはFaxで受け付けます

協会℡/Fax：055-223-2743(問合せ；月木金･10:00－13:00)

E-mail　： yamanasikentenisu@yahoo.co.jp

(スペルに注意してください。申込みの確認の返信をします。)
８）申込締切
令和４年３月２４日（木）
C級審判員資格認定会・講習会参加込書

	氏　　名

	住　　所

	携帯番号

	生年月日

	E-mail

	所属団体

	参加区分
	講習会･認定会　　/　 講習会のみ

いずれかに○をつけてください

	2022ルールブック購入希望
	希望します（　　 冊）　/　 持参します

いずれかに○をつけてください

	昼食(お弁当)

注文希望
	注文します　　/　　持参します
（　県内の美味しいパン屋さんの総菜パンを予定　\600　）

※資格保持者は講習会受講で講習ポイント２ポイント取得可能